누계 주식 ELS 24,500 24,500 장외

 합계 24,500 24,500 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 :현대차 보통주, 하이닉스 보통주
   (2) 발행일  : 2006년 9월 19일
   (3) 만기일  : 2008년 9월 17일
   (4) 기준가격  : 2006년 9월 19일의 기초자산 각각의 종가
   (5) 최종기준주가 : 2008년 9월 12일 기초자산 종가
   (6) 중간평가일 : 2007년 3월 14일, 2007년 9월 13일,  2008년 3월 13일의 각 종가

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스New 2Star 파생상품투자 HH-1호 1,521

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스New 2Star 파생상품투자 HH-1호 3,833

펀드명 : 마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 HW-1

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 9,887 9,887 장외

 합계 9,887 9,887 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 :현대차 보통주, 우리금융 보통주
   (2) 발행일  : 2006년 9월 20일
   (3) 만기일  : 2009년 9월 14일
   (4) 기준가격  : 2006년 9월 15일, 18일,19일의 기초자산 각각의 종가(우리금융 보통주 : 18,900원, 현대차 보통주 : 84,900원)
   (5) 최종기준주가 : 2009년 9월 10일 기초자산 종가
   (6) 중간평가일 : 2007년 3월 12일, 2007년 9월 12일,  2008년 3월 12일, 2008년 9월 10일, 2009년 3월 11일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스New 2Star 파생상품투자 HW-1호 1,140

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스New 2Star 파생상품투자 HW-1호 1,853

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0 70

마이다스 New 2Index 파생상품투자신탁KN-7

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 9,863 9,863 장외

 합계 9,863 9,863 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : KOSPI200 보통주, NIKKEI225 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 5월 16일
   (3) 만기일  : 2010년 5월 13일
   (4) 기준가격  : 2007년 5월 14일 각 기초자산 종가
   (5) 최종기준주가 : 2010년 5월 14일 각 기초자산 종가
   (6) 중간평가일 : 2007년 11월 9일,  2008년 5월 8일, 2008년 11월 11일, 2009년 5월 11일, 2009년 11월 11일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Index 파생상품투자신탁KN-7 966

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Index 파생상품투자신탁KN-7 1,018

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 지수의 하락률)

기준지수

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0

30.6%

25.5%

20.4%

15.3%

10.2%

5.1%

90 9585

기준지수

수익률

-40%

1) 3년 동안 한번도
40% 초과 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 초과 하락한 적이
있는 경우

60 85

-15%

15%

지수하락률만큼
원금손실

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 지수의 하락률)

기준지수

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0

30.6%

25.5%

20.4%

15.3%

10.2%

5.1%

90 9585

기준지수

수익률

-40%

1) 3년 동안 한번도
40% 초과 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 초과 하락한 적이
있는 경우

60 85

-15%

15%

지수하락률만큼
원금손실

펀드명 : 마이다스 New 2Index 파생상품투자신탁KN-8

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 13,522 13,522 장외

 합계 13,522 13,522 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : KOSPI200, NIKKEI225
   (2) 발행일  : 2007년 5월 8일
   (3) 만기일  : 2010년 5월 4일
   (4) 기준가격  : 2007년 5월 7일 각 기초자산 종가
   (5) 최종기준주가 : 2010년 4월 30일 각 기초자산 종가
   (6) 중간평가일 : 2007년  10월 31일,  2008년 4월 30일, 2008년 10월 30일, 2009년 4월 28일, 2009년 10월 30일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Index 파생상품투자신탁KN-8 1,389

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Index 파생상품투자신탁KN-8 1,511

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 18%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 지수의 하락률)

기준지수

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0

30%

25%

20%

15%

10%

5%

90 9585

기준지수

수익률

-40%

1) 3 년 동 안 한번 도
40% 이상 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 이상 하락한 적이
있는 경우

60 85

-15%

18%

펀드명 : 마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NS-2

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 장외

누계 주식 ELS 1,224 1,239 장외

 합계 1,224 1,239 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 삼성전자 보통주, NIKKEI225 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 6월 4일
   (3) 만기일  : 2010년 5월 28일
   (4) 기준가격  : 2007년 5월 31일 각 기초자산 종가
   (5) 최종기준주가 : 2010년 5월 26일 각 기초자산 종가
   (6) 중간평가일 : 2007년  11월 27일,  2008년 5월 27일, 2008년 11월 26일, 2009년 5월 27일, 2009년 11월 25일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NS-2 103

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NS-2 126

펀드명 : 마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NS-1

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 8,244 8,244 장외

 합계 8,244 8,244 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 삼성전자, NIKKEI225 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 5월 21일
   (3) 만기일  : 2010년 5월 17일
   (4) 기준가격  : 2007년 5월 18일 각 기초자산 종가
   (5) 최종기준주가 : 2010년 5월 13일 각 기초자산 종가
   (6) 중간평가일 : 2007년  11월 14일,  2008년 5월 14일,  2008년 11월 13일, 2009년 5월 13일, 2009년 11월 13일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NS-1 661

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NS-1 774

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

수익률

-35%

1) 3 년 동 안 한번 도
35% 이상 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
35% 이상 하락한 적이
있는 경우

65 90
-10%

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 기초자산의 하락률)

15%

주가하락률만큼

원금손실

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0

31.50%

26.25%

21.00%

15.75%

10.50%

5.25%

90 기준주가

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

수익률

-35%

1) 3 년 동 안 한번 도
35% 이상 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
35% 이상 하락한 적이
있는 경우

65 90
-10%

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 기초자산의 하락률)

15%

주가하락률만큼

원금손실

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0

31.50%

26.25%

21.00%

15.75%

10.50%

5.25%

90 기준주가

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

수익률

-35%

1) 3년 동안 한번도
35% 이상 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
35% 이상 하락한 적이
있는 경우

65 90
-10%

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 기초자산의 하락률)

15%

주가하락률만큼

원금손실

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0

31.50%

26.25%

21.00%

15.75%

10.50%

5.25%

90 기준주가

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

수익률

-35%

1) 3년 동안 한번도
35% 이상 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
35% 이상 하락한 적이
있는 경우

65 90
-10%

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 기초자산의 하락률)

15%

주가하락률만큼

원금손실

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0

31.50%

26.25%

21.00%

15.75%

10.50%

5.25%

90 기준주가

펀드명 : 마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NS-3

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 6,576 6,576 장외

 합계 6,576 6,576 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 삼성전자, NIKKEI225 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 6월 4일
   (3) 만기일  : 2009년 5월 29일
   (4) 기준가격  : 2007년 6월 1일 각 기초자산 종가
   (5) 최종기준주가 : 2009년 5월 27일 각 기초자산 종가
   (6) 중간평가일 : 2007년  11월 28일,  2008년 5월 28일,  2008년 11월 26일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NS-3 647

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NS-3 568

펀드명 : 마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NH-1

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 20,030 20,030 장외

 합계 20,030 20,030 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 한국전력, NIKKEI225 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 6월 18일
   (3) 만기일  : 2010년 6월 14일
   (4) 기준가격  : 2007년 6월 15일 각 기초자산 종가
   (5) 최종기준주가 : 2010년 6월 10일 각 기초자산 종가
   (6) 중간평가일 : 2007년  12월 12일,  2008년 6월 11일,  2008년 12월 10일, 2009년 6월 10일, 2009년 12월 10일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NH-1 1,438

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NH-1 1,846

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 10%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 기초자산의 하락률)

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0 80
기준주가

22.0%

16.5%

11.0%

5.5%

85 90 95

기준주가

수익률

-30%

1) 2년 동안 한번도
30% 이상 하락한 적이
없는 경우

2) 2년 동안 한번이라도
30% 이상 하락한 적이
있는 경우

70 80

-20%

10%

펀드명 : 마이다스 New 2Star파생상품투자신탁POSH-1

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 9 -9 장외

누계 주식 ELS 24,165 24,165 장외

 합계 24,165 24,165 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : POSCO 보통주, 신한지주 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 7월 4일
   (3) 만기일  : 2010년 6월 29일
   (4) 기준가격  : 2007년 6월 29일, 7월 2일, 3일 각 기초자산 종가의 산술평균
   (5) 최종기준주가 : 2010년 6월 25일 각 기초자산 종가
   (6) 중간평가일 : 2007년  12월 26일,  2008년 6월 25일,  2008년 12월 26일, 2009년 6월 25일, 2009년 12월 28일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁POSH-1 162

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁POSH-1 12,911

펀드명 : 마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NH-2

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 2,784 2,784 장외

 합계 2,784 2,784 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 한국전력 보통주, NIKKEI225 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 7월 6일
   (3) 만기일  : 2010년 7월 5일
   (4) 기준가격  : 2007년 7월 4일 각 기초자산 종가
   (5) 최종기준주가 : 2010년 7월 1일 각 기초자산 종가
   (6) 중간평가일 : 2008년 1월 4일,  2008년 7월 1일,  2009년 1월 5일, 2009년 7월 1일, 2010년 1월 4일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NH-2 #N/A

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NH-2 #N/A

펀드명 : 마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NH-3

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 4,741 4,741 장외

 합계 4,741 4,741 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 한국전력 보통주, NIKKEI225 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 7월 6일
   (3) 만기일  : 2010년 7월 5일
   (4) 기준가격  : 2007년 7월 4일 각 기초자산 종가
   (5) 최종기준주가 : 2010년 7월 1일 각 기초자산 종가

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NH-3 150

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NH-3 17

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100

33.0%

27.5%

22.0%

16.5%

11.0%

5.5%

85 9080

기준주가

수익률

-40%

1) 3년 동안 한번도
40% 이상 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 이상 하락한 적이
있는 경우

60 80

-20%

15%

주가하락률만큼
원금손실

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 기초자산의 하락률)

펀드명 : 마이다스 New 2Star파생상품투자신탁KEHC-1

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 3,623 3,623 장외

 합계 3,623 3,623 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 한국전력 보통주, 현대차 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 7월 13일
   (3) 만기일  : 2010년 7월 14일
   (4) 기준가격  : 2007년 7월 12일 각 기초자산 종가

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁KEHC-1 263

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁KEHC-1 32

펀드명 : 마이다스 New 2Star파생상품투자신탁KEWF-1

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 2,419 2,419 장외

 합계 2,419 2,419 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 한국전력 보통주, 현대차 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 7월 13일
   (3) 만기일  : 2010년 7월 9일
   (4) 기준가격  : 2007년 7월 12일 각 기초자산 종가

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁KEWF-1 159

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁KEWF-1 256

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금보존 추구

월간

누적수익률(%)

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0 -15 -10-20-25-30-35

수익률1) 조기상환결정일의 누적수익률 값이

-60%미만인 적이 없는 경우

-60 -36

15%

누적수익률(%)

2) 조기상환결정일의 누적수익률 값이

-60%미만인 적이 있는 경우

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금보존 추구

월간

누적수익률(%)

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0 -15 -10-20-25-30-35

수익률1) 조기상환결정일의 누적수익률 값이

-60%미만인 적이 없는 경우

-60 -36

15%

누적수익률(%)

2) 조기상환결정일의 누적수익률 값이

-60%미만인 적이 있는 경우

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금보존 추구

월간

누적수익률(%)

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0 -15 -10-20-25-30-35

수익률1) 조기상환결정일의 누적수익률 값이

-60%미만인 적이 없는 경우

-60 -36

15%

누적수익률(%)

2) 조기상환결정일의 누적수익률 값이

-60%미만인 적이 있는 경우

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 :

펀드명 : 마이다스 New 2Star파생상품투자신탁POSH-2

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 12,529 12,529 장외

 합계 12,529 12,529 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : POSCO, 신한지주
   (2) 발행일  : 2007년 7월 20일
   (3) 만기일  : 2010년 7월 15일
   (4) 기준가격  : 2007.7. 16, 18, 19(월,수,목) 종가의 평균 [원미만 절사]
   (5) 중간평가일  : 2008년 1월 15일, 2008년 7월 15일, 2009년 1월 15일,  2009년 7월 15일,  2010년 1월 15일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁POSH-2 69

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁POSH-2 3,634

펀드명 : 마이다스 New 2Star파생상품투자신탁SEKE-2

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 1,421 1,436 장외

 합계 1,421 1,436 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 삼성전자, 한국전력
   (2) 발행일  : 2007년 8월 2일
   (3) 만기일  : 2010년 7월 29일
   (4) 기준가격  : 2007년 7월 31일의 종가
   (5) 최종기준주가 : 2010년 7월 27일 각 기초자산 종가
   (6) 중간평가일  : 2008년 1월 28일, 2008년 7월 28일, 2009년 1월 23일,  2009년 7월 28일,  2010년 1월 26일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁SEKE-2 119

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁SEKE-2 236

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

수익률

-40%

1) 3 년 동 안 한번도
40% 초과 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 초과 하락한 적이
있는 경우

60 80

-20%

21%

주가하락률만큼
원금손실

기준주가

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100

31.50%

26.25%

21.00%

15.75%

10.50%

5.25%

85 9080

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

수익률

-40%

1) 3 년 동 안 한번도
40% 초과 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 초과 하락한 적이
있는 경우

60 80

-20%

21%

주가하락률만큼
원금손실

기준주가

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100

31.50%

26.25%

21.00%

15.75%

10.50%

5.25%

85 9080

조기상환 조건 충족 시

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

23.25%

18.60%

13.95%

9.30%

4.65%

100 기준주가

조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

만기주가

수익률

A

C

80

-20%

18%(연6%)수준

27.9%(연9.3%)수준

B

A

B

C

펀드명 : 마이다스 New 2Star파생상품투자신탁SEKE-3

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 3,603 3,603 장외

 합계 3,603 3,603 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 삼성전자, 한국전력
   (2) 발행일  : 2007년 8월 2일
   (3) 만기일  : 2010년 7월 29일
   (4) 기준가격  : 2007년 7월 31일의 종가
   (5) 최종기준주가 : 2010년 7월 27일 각 기초자산 종가
   (6) 중간평가일  : 2008년 1월 28일, 2008년 7월 28일, 2009년 1월 23일,  2009년 7월 28일,  2010년 1월 26일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁SEKE-3 182

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁SEKE-3 30

펀드명 : 마이다스New 2Star파생상품투자신탁 SGHY-1

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 37 -37 장외

누계 주식 ELS 14,547 14,547 장외

 합계 14,547 14,547 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 삼성중공업 보통주, 하이닉스 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 8월 9일
   (3) 만기일  : 2009년 8월 5일
   (4) 기준가격  ::  2007년 08월 06일, 07일, 08일 각 기초자산 종가의 산술평균
   (5) 최종기준주가 : 2009년 07월 30일, 31일, 08월 03일 각 기초자산 종가의 산술평균
   (6) 중간평가일  : 2008년 01월 30일, 31일, 02월 01일, 2008년 07월 30일, 31일, 08월 01일, 2009년 01월 30일, 02월 02일, 03일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스New 2Star파생상품투자신탁 SGHY-1 963

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스New 2Star파생상품투자신탁 SGHY-1 2,154

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100 65
기준주가

24%

18%

12%

6%

70 75 80

[…]

펀드명 : 마이다스 New 2Star파생상품투자신탁KIKE-1

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 38,305 38,305 장외

 합계 38,305 38,305 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : KOSPI200 지수 , 한국전력 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 09월 19일
   (3) 만기일  : 2010년 09월 13일
   (4) 기준가격  : 2007년 09월 14일, 17일, 18일 각 기초자산 종가의 산술평균
   (5) 최종기준주가 : 2010년 09월 08일 각 기초자산의 종가
   (6) 중간평가일  : 2008년  3월 07일/ 10일/ 11일, 2008년  9월 08일/ 09일/ 10일,
   2009년  3월 09일/ 10일/ 11일, 2009년  9월 07일/ 08일/ 09일, 2010년  3월 08일/ 09일/ 10일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁KIKE-1 3,399

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁KIKE-1 6,729

펀드명 : 마이다스 New 2Star파생상품투자신탁HMKE-1

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 10 -10 장외

누계 주식 ELS 23,776 23,776 장외

 합계 23,776 23,776 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 외환은행 보통주 , 현대모비스 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 09월 28일
   (3) 만기일  : 2009년 9월 18일
   (4) 기준가격  : 2007년 9월 20일, 21일, 27일 각 기초자산 종가의 산술평균
   (5) 최종기준주가 : 2009년 9월 14일, 15일, 16일 각 기초자산의 종가
   (6) 중간평가일  : 2008년 3월 13일/ 14일/ 17일, 2008년 9월 12일/ 16일/ 17일,  2009년 3월 13일/ 16일/ 17일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁HMKE-1 2,430

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁HMKE-1 2,911

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

수익률

-40%

1) 2년 동안 한번도
40% 초과 하락한 적이
없는 경우

2) 2년 동안 한번이라도
40% 초과 하락한 적이
있는 경우

60 70

-30%

20%

주가하락률만큼
원금손실

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100 70
기준주가

33.00%

24.75%

16.50%

8.25%

75 80 85

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

수익률

-40%

1) 2년 동안 한번도
40% 초과 하락한 적이
없는 경우

2) 2년 동안 한번이라도
40% 초과 하락한 적이
있는 경우

60 70

-30%

20%

주가하락률만큼
원금손실

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100 70
기준주가

33.00%

24.75%

16.50%

8.25%

75 80 85

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

수익률

-40%

1) 3 년 동안 한번도
40% 이상 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 이상 하락한 적이
있는 경우

-4�288.288Tj� 0 030n�27m582 360 030n�27310n�27030n027310n�27024  35c�310n�27028 re�82 360 024 re�8Tj� 0 024 re�c0.24 30 024 re�8T2 re�028 re�822 re�024  35c�312 re�030n027314 30 030n�2731j� 0 030n�27c�s2>Tj�ET�351.6 588.44 7..726e�615r80S�BT�302 0 0 3.8582 106 590(80)0 3.85.6802 0 0 4 584.72 l�S�06 -0re�TJ�E827m582

펀드명 : 마이다스 New 2Star파생상품투자신탁SEST-3

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 12,906 12,906 장외

 합계 12,906 12,906 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 삼성전자 보통주 , SK텔레콤 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 10월 11일
   (3) 만기일  : 2010년 10월 08일
   (4) 기준가격  : 2007년 10월 10일 각 기초자산의 종가
   (5) 최종기준주가 : 2010년 10월 06일 각 기초자산의 종가
   (6) 중간평가일  :  2008년 04월 07일, 2008년 10월 07일, 2009년 04월 07일, 2009년 10월 07일, 2010년 04월 07일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁SEST-3 1,249

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁SEST-3 2,539

펀드명 : 마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NS-4

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 38,314 38,314 장외

 합계 38,314 38,314 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : NIKKEI225 지수 , 삼성전자 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 10월 17일
   (3) 만기일  : 2010년 10월 11일
   (4) 기준가격  : 2007년 10월 12일,15일,16일 각 기초자산의 종가의 산술평균
   (5) 최종기준주가 : 2010년 10월 05일, 06일, 07일 각 기초자산의 종가의 산술평균
   (6) 중간평가일  :  2008년 04월 04일 / 07일 / 08일, 2008년 10월 06일 / 07일 / 08일, 2009년 04월 06일 / 07일 / 08일
   2009년 10월 05일 / 06일 / 07일, 2010년 04월 05일 / 06일 / 07일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NS-4 3,232

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NS-4 4,108

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

수익률

-40%

1) 3년 동 안 한번 도
40% 이상 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 이상 하락한 적이
있는 경우

60 80

-20%

21%

주가하락률만큼
원금손실

기준주가

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100

펀드명 : 마이다스 New 2Star파생상품투자신탁LELP-1

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 4,454 4,454 장외

 합계 4,454 4,454 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : LG전자 보통주 , LG필립스LCD 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 11월 06일
   (3) 만기일  : 2009년 11월 04일
   (4) 기준가격  : 2007년 11월 05일 각 기초자산의 종가
   (5) 최종기준주가 : 2009년 11월 02일 각 기초자산의 종가
   (6) 중간평가일  :  2008년 04월 29일, 2008년 10월 31일, 2009년 04월 29일

[그림A] 조기상환 조건 충족시 [그림B] 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기시

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁LELP-1 336

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁LELP-1 887

펀드명 : 마이다스 New 주가지수연계 파생상품 제5호

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 6,806 6,806 장외